
Nab. č. 2209340e

LČR, s.p.-LS Telč
Slavatovská 123 Mobil.: 
588 56 Telč E-mail: 

Věc: Nabídka balícího stroje POSCH „PackFix Hydro Stacionář s otočným stolem" pohon elektromotor
3kW

na základě požadavku Vaší společnosti LČR, s.p. - LS Telč, se sídlem Slavatovská 123, 588 56 Telč, ČR, 
zasíláme konečnou cenovou nabídku balícího stroje „PackFix Hydro Stacionář s otočným stolem". Níže 
uvedené provedení stroje odpovídá Vašemu zadání. Dodávku stroje je nutno písemnou formou 
objednat. Závaznost objednávky je potvrzena úhradou první zálohy. Termín dodání strojů je cca. 5 
týdnů od závazného potvrzení objednávky, tj. ode dne, kdy dojde k doručení objednávky a současně 
k úhradě první zálohy.
Nadále vzhledem k celosvětové pandemické situaci, válce a problematice části subdodávek 
informujeme, že může v některých případech docházet k prodloužení dodací lhůty. Díky předešlé 
informaci upozorňujeme, že uvedená dodací lhůta je orientační a taktéž může být delší doba dodání z
důvodu celozávodní letní nebo zimní dovolené ve výrobním závodě v Leibnitzu.

Popis Množství Kat. ozn. Cena
PackFix Hydro stacionární; typ-E3-400 (3 kW 
elektromotor, 400V, S6, CEE 16A,)

1 M7355S 9.200, - €

Otočný stůl včetně druhého plnicího bubnu s
hydraulickým pohonem ze stanoviště obsluhy, včetně 
montáže (namísto sériového spodního rámu pouze pro 
stacionární provoz)

1 TH 6.930, - €

Celkem bez DPH 16.130, -€

Cena výše uvedená je bez DPH, včetně dodávky na provozovnu kupujícího v rámci ČR

Úhrada se provádí v měně EUR nebo česká koruna. V případě úhrady v měně česká koruna budou pro přepočet 
ceny stroje uvažovány kursy platné u Komerční banky (devizy prodej) vždy v den přípisu platby na náš účet, pokud 
se obě strany nedohodnou jinak.

Platební podmínky:
o Plnou cenu vč. DPH - tj. 19.517,30, - EUR uhraďte zálohově jako závazné potvrzení objednávky.

Na zálohovou platbu bude prodávajícím vystavena zálohová faktura a k platbě bude vystaven daňový doklad. Po 
uskutečnění zdanitelného plnění bude Kupujícímu vystavena řádná faktura. K přechodu vlastnického práva 
dochází až úplným zaplacením kupní ceny. Až do okamžiku úplného zaplacení kupní ceny není naše společnost 
povinna stroj dodat a je oprávněna od kupní smlouvy odstoupit.

Pro případ prodlení s úhradou kterékoliv z plateb delší než 10 dní je dodavatel oprávněn od této nabídky 
(objednávky), jakož i od uzavřené smlouvy odstoupit. Pro tento případ odstoupení se odběratel zavazuje uhradit 
k rukám dodavatele smluvní pokutu ve výši, která odpovídá výši doposud rukám dodavatele uhrazených záloh. 
Prosíme o písemnou formu objednávky, kterou zašlete na společnost "DŘEVO - PRODUKT SV, spol. s r.o. - 
Znojmo" a to nejpozději do 14 dnů ode dne doručení této nabídky, v případě pozdějšího doručení objednávky je 
naše společnost oprávněna objednávku odmítnout (odstoupit).

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Ve Znojmě 10. 3. 2023 

tel.

Stránkal z 2
DŘEVO - PRODUKT SV, spol. s r.o., Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo, ICO 25513389, DlC CZ25513389, 00420 515 241848

e-mail: drevoorotlukbRidrevoDroclukl.cz. www.drevonrodukt.cz.
Společnost je zapsána v obchodnímrejstřílcuvedeném u Krajskéhosoudu v Brneoddíl C, vložka 29328

http://www.drevonrodukt.cz


Nab. č. 2209340e 
Informace k nabídce: 
-při předání stroje obdržíte: záruční list s uvedením data prodeje, (v případě prodeje na IČO standardní záruka

v délce 1 roku jinak plná záruka 2 roky) 
návod k obsluze zařízení v ČJ včetně prohlášení o shodě, 
seznam náhradních dílů v Nj
předávací protokol s uvedením typu, označení a stavu zařízení

- potvrzenou nabídku (stranu č. 1) zašlete prosím emailem zpět na adresu: na základě 
tohoto potvrzení bude vystavena zálohová faktura, po připsání celkové částky na účet prodávajícího bude 
uhrazené zařízení expedováno

- současně s potvrzením objednávky žádáme o zaslání fakturačních údajů a dodací adresy 

Specifikace:
U systému PackFix se nejprve naplní buben poleny krátkého dřeva a pro optimální sušení se ovinou sítí 

propouštějící vzduch. V prvním kroku se síť upevní k paletě a plnicí buben s průměrem 120cm a výškou 145cm 
je připraven k plnění. Zvedání, spouštění a rotace otočného ramena probíhají hydraulicky a jsou řízeny na 
ovládacím pultu.

« Pro polena do délky 50cm
® Pro stacionární provoz, se spodním rámem s možností nivelace 
a Plnění traktorem, čelním nakladačem, vysokozdvižným vozíkem, nakladačem atd.
® Objem plnicího bubnu: 1,63 m3 = 1,6 prms prostorový metr sypaný = 1,0 prm dřeva 
® Plnicí buben: 0 120cm, výška l45cm se systémem rychlé výměny

• - - ------------------------------------------------------------------------------------------------------ ............................................................

Stránka2z2

DŘEVO - PRODUKT SV, spol. s r.o., Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo, IČO 25513389, DIČ CZ25513389, 00420 515 241848
e-mail: rirevoprodukttíijdrcvoprodukt.cz. wwv.drevoprodukt.cz.

Společnost je zapsána v obchodnímrejstríkuvedeném u Krajskéhosoudu v Brnéoddíl C, vložka 29328




